2
/
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     13.12.2017г.        №     901

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 15.02.2016г. № 79 «Об утверждении Положения об отделе внутреннего муниципального финансового контроля администрации Омсукчанского городского округа»

В соответствии с частью 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 15.02.2016г. № 79 «Об утверждении Положения об отделе внутреннего муниципального финансового контроля администрации Омсукчанского городского округа» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3. раздела 3. Положения дополнить подпунктом 3.3.9. следующего содержания:
«3.3.9. Проводит анализ осуществления главными администраторами средств бюджета Омсукчанского городского округа внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита с представлением заключений о соответствии с установленными требованиями деятельности главных администраторов бюджетных средств по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, а также направлением рекомендаций по организации внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.».
1.2. Подпункты 3.3.9., 3.3.10., 3.3.11, 3.3.12., 3.3.13. считать 3.3.10., 3.3.11, 3.3.12., 3.3.13., 3.3.14. соответственно.

[bookmark: _GoBack]2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации                                                             С.Н. Макаров